
—  95  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2010 5a Serie speciale - n. 98

    BANCA D’ITALIA

      Bando di gara    

  
 



—  96  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2010 5a Serie speciale - n. 98

 

 



—  97  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2010 5a Serie speciale - n. 98

 

 



—  98  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2010 5a Serie speciale - n. 98

 

 



—  99  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2010 5a Serie speciale - n. 98

 

 



—  100  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2010 5a Serie speciale - n. 98

 

 



—  101  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2010 5a Serie speciale - n. 98

 

 



—  102  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2010 5a Serie speciale - n. 98

 

 



—  103  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2010 5a Serie speciale - n. 98

 

  per delegazione del direttore generale: ing. Andrea Cividini

  TC10BFM18004 (A pagamento).

    A.S.S.O. - AZIENDA SERVIZI SOCIALI OSIMANA SRL
(COMUNE DI OSIMO - AN)

      AVVISO DI GARA    

     E’ indetta una gara a procedura aperta, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’appalto di 
fornitura di derrate alimentari (N. GARA 576339), relativamente all’anno scolastico 2010/2011. 

 I criteri di valutazione delle offerte sono indicati nel disciplinare di gara. 
 Importo a base di gara eur 149.733,08 (al netto di   IVA)  . 
 Il termine ultimo per la presentazione delle offerte è fissato alle ore 12.00 del giorno 18/09/2010. 
 Per richieste dei documenti di gara ed informazioni rivolgersi al Direttore Amministrativo: tel. n. 071-7134102, fax 

n. 071-7235325, e-mail: f.natalucci@asso-osimo.it. Bando di gara integrale, disciplinare di gara e relativi allegati, capitolato 
speciale d’appalto sono disponibili sul sito web: www.asso-osimo.it. 

 Osimo, lì 23/8/2010   

  Il Direttore Amm.vo: Rag. Franco Natalucci

  T10BFM18095 (A pagamento).

    COVAR 14
(PROVINCIA DI TORINO)

      ESTRATTO AVVISO DI GARA PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI TRATTAMENTO
E TRASPORTO DELLA FRAZIONE VERDE (COD. CER 20 02 01) RACCOLTA NEL TERRITORIO DEL CO.VA.R 14    

     ENTE APPALTANTE: Consorzio Valorizzazione Rifiuti (CO.VA.R.14) - Via Cagliero, 3/I - 10041 Carignano (TO) - 
Italia - tel.011.9698601 - telefax 011/9698617, sito internet:www.covar14.it 

 DESCRIZIONE L’appalto consiste nell’affidamento del servizio si trattamento della frazione verde raccolta nel territo-
rio del COVAR 14 - Consorzio della Provincia di Torino. 

 AMMONTARE DELL’APPALTO 
  L’Importo dell’appalto, a misura, posto a base di gara per la durata di 36 mesi, è pari a 960.000,00 Euro, IVA esclusa, 

ed è suddiviso in due lotti:  
 1) Lotto 1 - Cod. CIG 0530783FF8 : 200.000,00 Euro/anno 
 2) Lotto 2 - Cod. CIG 05307851A 3: 120.000,00 Euro/anno 
 Procedura di aggiudicazione: procedura aperta come disciplinato dal D.lgs n. 163/06. 
 Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82, del D.lsg n.163/06, e con valutazione dell’offerta 

anomala secondo quanto previsto dagli artt.86-88 del citato decreto. 
 Scadenza termini ricezione offerte 11/10/2010 ore 12.00 
 Seduta Pubblica: 12/10/2010 ore 09,00. Il bando di gara è pubblicato sul sito del COVAR 14. 
 Il disciplinare di gara ed il Capitolato Speciale d’Appalto sono altresì visionabili sul sito internet   www.covar14.it   

  Il Responsabile Area Servizi Ambientali: Dott.ssa Naida Toniolo

  T10BFM18102 (A pagamento).


